Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: PUGLIA
IC I.C. RODARI-ALIGHIERI-SPALATRO
71019 VIESTE (FG) VIA G. SPINA 1 C.F. 92066060713 C.M. FGIC878001

ELENCO Radiazionu RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2023
Esercizio finanziario

Anno
prov.

Data

Livello 1

Livello 2

Livello 3

Piano dei conti
Entrate

Debitore

Oggetto

N.
Provvedim
ento

Data
provvedim
ento

Importo
iniziale

Importo
radiazione

Importo
finale

2018

01/09/2018

Fondi europei di
sviluppo regionale
(FESR)

MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E
DEL MERITO

Ex 4/2016 -
FGEE105006
Finanziamento
progettoPON FESR
codice 10.8.1.A1-
FESRPON-PU-2015-
54. CUP
F76J15000620007.
Autorizzazione prot.n.
AOODGEFID/1768 del
20/01/2016

8352

27/12/2023

1.243,59

-984,78

258,81

2018

01/09/2018

Altri finanziamenti
vincolati

REGIONE PUGLIA

Ex 24/2018 -
FGEE105006
Autorizzazione progetto
"Diritti a scuola" Avviso
Pubblico n. 7/2017 -
"Una scuola per noi"

8352

27/12/2023

34.723,82

-8.102,96

26.620,86

2021

31

14/11/2021

PON Per la Scuola
(FESR) - REACT EU

MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E
DEL MERITO

CNP 13.1.2A-
FESRPON-PU-2021-
577 - Dotazione di
attrezzature per la
trasformazione digitale
della didattica e

dell¢ organizzazione
scolastica CUP
B79J21023320006

8352

27/12/2023

1.133,13

-0,37

1.132,76

2021

32

14/11/2021

PON Per la Scuola
(FESR) - REACT EU

MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E
DEL MERITO

CNP 13.1.1A-
FESRPON-PU-2021-
327 Cablaggio
strutturato e sicuro
all'interno degli edifici
scolastici - CUP
B79J21009160006

8352

27/12/2023

65.868,10

-251,94

65.616,16

2021

38

27/11/2021

16

Piano nazionale di
ripresa e resilienza
PNRR e Piano
nazionale per la scuola
digitale PNSD

MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E
DEL MERITO

STEM Space - Spazi e
strumenti digitali per le
STEM (Scienze,
Tecnologia, Ingegneria
e Matematica) ¢ CUP
B79J21031080001

8352

27/12/2023

16.000,00

-16.000,00

0,00

2022

17

25/06/2022

PON Per la Scuola
(FESR) - REACT EU

MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E

CNP 13.1.3A-
FESRPON-PU-2022-

8352

27/12/2023

25.000,00

-19,87

24.980,13

Data di stampa: 12-02-2024 18:52

Pagina1di 3




Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: PUGLIA
IC I.C. RODARI-ALIGHIERI-SPALATRO
71019 VIESTE (FG) VIA G. SPINA 1 C.F. 92066060713 C.M. FGIC878001

Anno Piano dei conti N. Data Importo Importo Importo
N. Data Livello1 | Livello2 | Livello 3 Debitore Oggetto Provvedim|provvedim| . pe PO P
prov. Entrate iniziale |radiazione finale
ento ento
42 Edugreen: laboratori
di sostenibilita per il
DEL MERITO primo ciclo CUP
B79J22000160006
13.1.5A-FESRPON-
PU- 2022-57
MINISTERO
PON Per la Scuola \ AMBIENTI DIDATTICI
2022 22 23/09/2022 2 2 1 (FESR) - REACT EU DELL'ISTRUZIONE E INNOVATIVI PER LE 8352 27/12/2023| 75.000,00 -85,74| 74.914,26
DEL MERITO
SCUOLE
DELL'INFANZIA
Piano nazionale Sument digtal per fo
ripresa e resilienza [ MINISTERO STEM (Scie?lze P
2022 25 18/10/2022 3 6 16 PNRR e Piano DELL'ISTRUZIONE E X ' . 8352 27/12/2023 8.000,00 -0,92 7.999,08
. Tecnologia, Ingegneria
nazionale per la scuola| DEL MERITO . .
digitale PNSD e Matematica) ¢ CUP
B79J21031080001
Totale Radiazioni Residui Attivi | -25.446,58|
Data

Data di stampa: 12-02-2024 18:52

IL DIRETTORE S.G.A.
Angela lavicoli

Pagina2di 3




Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: PUGLIA
IC I.C. RODARI-ALIGHIERI-SPALATRO
71019 VIESTE (FG) VIA G. SPINA 1 C.F. 92066060713 C.M. FGIC878001

ELENCO RADIAZIONI RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2023
Esercizio finanziario

N. Data
Anno N. Data Livello 3 Destinazione Creditore Oggetto Provvedim|provvedim I_m_pprto Im_po_rto Importo
prov. iniziale |radiazione| finale
ento ento
Totale Radiazioni Residui Passivi | 0,00
Data IL DIRETTORE S.G.A.
Angela lavicoli
Data di stampa: 12-02-2024 18:52 Pagina3di 3




