

Ministero dell'Istruzione e del Merito Ufficio Scolastico Regionale: PUGLIA IC I.C. RODARI-ALIGHIERI-SPALATRO 71019 VIESTE (FG) VIA G. SPINA 1 C.F. 92066060713 C.M. FGIC878001

ELENCO Radiazionu RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2023 Esercizio finanziario

Anno prov.	N.	Data	Livello 1	Livello 2	Livello 3	Piano dei conti Entrate	Debitore	Oggetto	N. Provvedim ento	Data provvedim ento	Importo iniziale	Importo radiazione	Importo finale
2018	2	01/09/2018	2	2	0	Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO	Ex 4/2016 - FGEE105006 Finanziamento progettoPON FESR codice 10.8.1.A1- FESRPON-PU-2015- 54. CUP F76J15000620007. Autorizzazione prot.n. AOODGEFID/1768 del 20/01/2016	8352	27/12/2023	1.243,59	-984,78	258,81
2018	9	01/09/2018	4	4	0	Altri finanziamenti vincolati	REGIONE PUGLIA	Ex 24/2018 - FGEE105006 Autorizzazione progetto "Diritti a scuola" Avviso Pubblico n. 7/2017 - "Una scuola per noi"	8352	27/12/2023	34.723,82	-8.102,96	26.620,86
2021	31	14/11/2021	2	2	1	PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO	CNP 13.1.2A- FESRPON-PU-2021- 577 - Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell¿organizzazione scolastica CUP B79J21023320006	8352	27/12/2023	1.133,13	-0,37	1.132,76
2021	32	14/11/2021	2	2	1	PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO	CNP 13.1.1A- FESRPON-PU-2021- 327 Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici - CUP B79J21009160006	8352	27/12/2023	65.868,10	-251,94	65.616,16
2021	38	27/11/2021	3	6	16	Piano nazionale di ripresa e resilienza PNRR e Piano nazionale per la scuola digitale PNSD		STEM Space - Spazi e strumenti digitali per le STEM (Scienze, Tecnologia, Ingegneria e Matematica) ¿ CUP B79J21031080001	8352	27/12/2023	16.000,00	-16.000,00	0,00
2022	17	25/06/2022	2	2	1	PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E	CNP 13.1.3A- FESRPON-PU-2022-	8352	27/12/2023	25.000,00	-19,87	24.980,13

Data di stampa: 12-02-2024 18:52



Ministero dell'Istruzione e del Merito Ufficio Scolastico Regionale: PUGLIA IC I.C. RODARI-ALIGHIERI-SPALATRO 71019 VIESTE (FG) VIA G. SPINA 1 C.F. 92066060713 C.M. FGIC878001

Anno prov.	N.	Data	Livello 1	Livello 2	Livello 3	Piano dei conti Entrate	Debitore	Oggetto	N. Provvedim ento	Data provvedim ento	Importo iniziale	Importo radiazione	Importo finale
							DEL MERITO	42 Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo CUP B79J22000160006					
2022	22	23/09/2022	2	2	1	PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO	13.1.5A-FESRPON- PU- 2022-57 AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LE SCUOLE DELL'INFANZIA	8352	27/12/2023	75.000,00	-85,74	74.914,26
2022	25	18/10/2022	3	6	16	Piano nazionale di ripresa e resilienza PNRR e Piano nazionale per la scuola digitale PNSD	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO	STEM Space - Spazi e strumenti digitali per le STEM (Scienze, Tecnologia, Ingegneria e Matematica) ¿ CUP B79J21031080001	8352	27/12/2023	8.000,00	-0,92	7.999,08
Totale Radiazioni Residui Attivi											-25.446,58		

IL DIRETTORE S.G.A. Data Angela lavicoli

Pagina 2 di 3 Data di stampa: 12-02-2024 18:52



Ministero dell'Istruzione e del Merito Ufficio Scolastico Regionale: PUGLIA IC I.C. RODARI-ALIGHIERI-SPALATRO 71019 VIESTE (FG) VIA G. SPINA 1 C.F. 92066060713 C.M. FGIC878001

ELENCO RADIAZIONI RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2023 Esercizio finanziario

Anno prov.	N.	Data	Livello 1	Livello 2	Livello 3	Destinazione	Creditore	Oggetto	N. Provvedim ento	Data provvedim ento	Importo iniziale	Importo radiazione	Importo finale
Totale Radiazioni Residui Passivi											0,00		

IL DIRETTORE S.G.A. Data Angela lavicoli

Data di stampa: 12-02-2024 18:52 Pagina 3 di 3